
 KIMURA GROUP 
2025 年 8 月 9 日 

 

当社製品における、お詫びと自主回収のお知らせ 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社が製造・販売しております下記の製品の一部において、「油の変敗臭がす

る」とのお申し出を受けました。弊社では、万全を期して該当する製品を「自主回収」させ

て頂くことに致しました。該当する製品がございましたらご返品等を頂きますよう、お願い

申し上げます。 

尚、該当する製品につき、お召し上がり頂いた場合でも、お客様の健康を害することはご

ざいません。お客様、お得意先様、並びに関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけしますこ

とを深くおび申し上げます。 

今後、このような事を起こさぬよう原因究明と再発防止に万全を期して参りますので、何

卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

1．対象となる製品 

 

4972304910872：熊本揚げもちおかき えびバター醤油風味 100g 

4972304910896：熊本揚げもちおかき ほたてバター醤油風味 100g 

4972304910889：熊本揚げもちおかき いかバター醤油風味 100g 

4972304909395：熊本揚げもちおかき えびバター醤油風味 

4972304909418：熊本揚げもちおかき ほたてバター醤油風味 

4972304909401：熊本揚げもちおかき いかバター醤油風味 

4972304911558：熊本揚げもちおかき箱 えびバター醤油風味３Ｐ 

4972304911572：熊本揚げもちおかき箱 ほたてバター醤油風味３Ｐ 

4972304911565：熊本揚げもちおかき箱 いかバター醤油風味３Ｐ 

4972304911541：熊本揚げもちおかき箱入 ６Ｐ 

 

製造者：株式会社木村 熊本工場 甲佐エリア 

 

 

 



2．お問合せ先 

 

株式会社木村 熊本工場 甲佐エリア 

住所：〒861-3244 熊本県上益城郡甲佐町芝原第一 15-1 

電話：096-234-1110 

受付時間：平日、8 時 30 分 - 16 時 45 分 

 

以 上 


